
UCHWAŁA NR XII/147/16
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) i art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Objaśnienia do zmian w § 1 i § 2 zawarte są w załączniku Nr 3.

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/126/15 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów budżetowych ogółem  - 20 370 920,00 zł w tym:

a) dochody bieżące - 19 063 730,00 zł,

b) dochody majątkowe – 1 307 190,00 zł;

2) Plan wydatków budżetowych ogółem – 20 507 934,00 zł w tym:

a) wydatki bieżące – 17 006 854,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 3 501 080,00 zł;

3) Deficyt budżetowy w wysokości – 137 014,00 zł – zostanie pokryty:

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki długoterminowej – 137 014,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

Id: A3298487-7EB1-4750-8188-96D86986BEA8. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -3 153,00 0,00

0,00 0,00

75618 -3 153,00 0,00

0,00 0,00

-3 153,00 0,00

razem: -3 153,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

                                                                                              Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/147/16 Rady Gminy Brańsk z dnia  11 lutego 2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 34 000,00 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 751 069,00 3 747 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
47 200,00 44 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
40 000,00 36 847,00

bieżące 14 434 595,00 14 431 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 000,00 10 000,00

majątkowe

majątkowe 1 307 190,00 1 307 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
827 190,00 827 190,00

Id: A3298487-7EB1-4750-8188-96D86986BEA8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -670,00 0,00

0,00 0,00

85295 -670,00 0,00

0,00 0,00

-670,00 0,00

razem: -670,00 0,00

0,00 0,00

-3 823,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 4 577 670,00 4 577 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 3 119 670,00 3 119 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 119 670,00 3 119 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
837 190,00 837 190,00

bieżące 4 598 958,00 4 598 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 374 743,00 20 370 920,00

Id: A3298487-7EB1-4750-8188-96D86986BEA8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375000 375000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30500 30500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 405500 405500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375000 375000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30500 30500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 405500 405500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375000 375000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30500 30500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 405500 405500

przed zmianą 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 375000 375000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30500 30500

po zmianach 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 405500 405500

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1432 1432 0 1432 0 0 0 0 0 29157 29157

po zmianach 6432 6432 0 6432 0 0 0 0 0 29157 29157

0 0

35589 0 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

5000 0 0

0 0 0

30589

18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

30500 0 0

415500 0 0

405500 0 0

Wydatki razem:

385000 0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

30500 0 0

0 0

405500 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

375000

60014 Drogi publiczne powiatowe

375000 0 0

0 0 0

30500

30500 0 0

405500 0 0

18

600 Transport i łączność

375000 0 0

0 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0

32000 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

32000 0 0

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetowe. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/147/16 Rady Gminy Brańsk z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2016 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Id: A3298487-7EB1-4750-8188-96D86986BEA8. Podpisany Strona 4



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1432 1432 0 1432 0 0 0 0 0 29157 29157

po zmianach 1432 1432 0 1432 0 0 0 0 0 29157 29157

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1432 1432 0 1432 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1432 1432 0 1432 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29157 29157

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29157 29157

przed zmianą 220869 220869 0 220869 0 0 0 0 0 2183151 2183151

zmniejszenie -30500 -30500 0 -30500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190369 190369 0 190369 0 0 0 0 0 2183151 2183151

przed zmianą 216869 216869 0 216869 0 0 0 0 0 2183151 2183151

zmniejszenie -30500 -30500 0 -30500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 186369 186369 0 186369 0 0 0 0 0 2183151 2183151

przed zmianą 176483 176483 0 176483 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30500 -30500 0 -30500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145983 145983 0 145983 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2369810 2289940 1824983 464957 0 79870 0 0 0 9100 9100

zmniejszenie -48703 -48703 0 -48703 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56032 56032 55832 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2377139 2297269 1880815 416454 0 79870 0 0 0 9100 9100

przed zmianą 2173269 2162999 1746683 416316 0 10270 0 0 0 9100 9100

zmniejszenie -48703 -48703 0 -48703 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30032 30032 30032 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2154598 2144328 1776715 367613 0 10270 0 0 0 9100 9100

przed zmianą 1370519 1370519 1370519 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25120 25120 25120 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1395639 1395639 1395639 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 234358 234358 234358 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4296 4296 4296 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 238654 238654 238654 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31659 31659 31659 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 616 616 616 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32275 32275 32275 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 122000 122000 0 122000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17098 -17098 0 -17098 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104902 104902 0 104902 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150067 150067 0 150067 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31605 -31605 0 -31605 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118462 118462 0 118462 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94041 89841 78300 11541 0 4200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26000 26000 25800 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120041 115841 104100 11741 0 4200 0 0 0 0 0

przed zmianą 71000 71000 71000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25800 25800 25800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96800 96800 96800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5512568 5284671 4234167 1050504 0 227897 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17098 17098 0 17098 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5529666 5301769 4234167 1067602 0 227897 0 0 0 0 0

0 0

17098 0 0

5529666 0 0

200 0 0

801 Oświata i wychowanie

5512568 0 0

0

0 0 0

200 0 0

96800 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

0 0

0 0 0

25800 0 0
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

71000

0 0

26000 0 0

120041 0 0

118462 0 0

75095 Pozostała działalność

94041 0 0

0

-31605 0 0

0 0 0

104902 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

150067 0 0

-17098 0 0

0 0 0

32275 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

122000 0 0

0 0 0

616 0 0

238654 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

31659 0 0

0 0 0

4296 0 0

1395639 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

234358 0 0

0 0

0 0 0

25120 0 0

0 0

2163698 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1370519

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2182369 0 0

-48703 0 0

30032

0 0

56032 0 0

2386239 0 0

145983 0 0

750 Administracja publiczna

2378910 0 0

-48703

0 0

-30500 0 0

0 0 0

0 0

2369520 1300000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

176483

60016 Drogi publiczne gminne

2400020 1300000 0

-30500 0 0

0

0 0

0 0 0

2373520 1300000 0

29157 0 0

600 Transport i łączność

2404020 1300000 0

-30500

0 0 0

29157 0 0

1432 0 0

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych.

0 0 0

0 0 0

1432 0 0

30589 0 0

4580 Pozostałe odsetki

0 0 0

0

0 0 0

30589 0 0
40001 Dostarczanie ciepła

0 0

Id: A3298487-7EB1-4750-8188-96D86986BEA8. Podpisany Strona 5



przed zmianą 2925771 2776426 2439491 336935 0 149345 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12330 12330 0 12330 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2938101 2788756 2439491 349265 0 149345 0 0 0 0 0

przed zmianą 74100 74100 0 74100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76100 76100 0 76100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1950 1950 0 1950 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4150 4150 0 4150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4848 4848 0 4848 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8380 8380 0 8380 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13228 13228 0 13228 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 238289 228771 214513 14258 0 9518 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1386 1386 0 1386 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 239675 230157 214513 15644 0 9518 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1840 1840 0 1840 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 710 710 0 710 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1188 1188 0 1188 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 176 176 0 176 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1364 1364 0 1364 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23192 23192 0 23192 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3382 3382 0 3382 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26574 26574 0 26574 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7842 7842 0 7842 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 482 482 0 482 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8324 8324 0 8324 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3050 3050 0 3050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3150 3150 0 3150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 113099 63099 10637 52462 50000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2137 -2137 0 -2137 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110962 60962 10637 50325 50000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 103099 53099 10637 42462 50000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2137 -2137 0 -2137 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100962 50962 10637 40325 50000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2137 -2137 0 -2137 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17863 17863 0 17863 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1487891 1482591 601865 880726 0 5300 0 0 0 20446 20446

zmniejszenie -30032 -30032 0 -30032 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1457859 1452559 601865 850694 0 5300 0 0 0 20446 20446

przed zmianą 909800 904800 521800 383000 0 5000 0 0 0 16000 16000

zmniejszenie -30032 -30032 0 -30032 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 879768 874768 521800 352968 0 5000 0 0 0 16000 16000

0 0

895768 0 0

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

925800 0 0

-30032 0 0

0

0 0

0 0 0

1478305 0 0

17863 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1508337 0 0

-30032

0 0

-2137 0 0

0 0 0

0 0

100962 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

20000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

103099 0 0

-2137 0 0

0

0 0 0

110962 0 0

0

851 Ochrona zdrowia

113099 0 0

-2137 0 0

0

0 0 0

2000 0 0
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

6100 0

8100 0

0

0

0 0 0

100 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

3050 0

3150 0

0

800 0 0

7000 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

6200 0 0

0 0

0

0 0 0

482 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7842 0

8324 0

3382 0 0

26574 0 0

0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

23192 0 0

0 0 0

0

0 0 0

176 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

1188 0

1364 0

0

710 0 0

2550 0 0

0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1840 0 0

0 0

0

0 0 0

500 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2000 0

2500 0

0 0

1386 0 0

239675 0 0

13228 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

238289 0 0

0

0 0 0

8380 0 0

4150 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

4848 0 0

0 0 0

1950 0 0

76100 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2200 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

0 0

2938101 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

74100

80101 Szkoły podstawowe

2925771 0 0

0 0 0

12330

Id: A3298487-7EB1-4750-8188-96D86986BEA8. Podpisany Strona 6



przed zmianą 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30032 -30032 0 -30032 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 279968 279968 0 279968 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 645395 15400 0 15400 616995 0 13000 0 0 56253 56253

zmniejszenie -26000 0 0 0 -26000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 619395 15400 0 15400 590995 0 13000 0 0 56253 56253

przed zmianą 532909 0 0 0 519909 0 13000 0 0 56253 56253

zmniejszenie -26000 0 0 0 -26000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 506909 0 0 0 493909 0 13000 0 0 56253 56253

przed zmianą 519909 0 0 0 519909 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26000 0 0 0 -26000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 493909 0 0 0 493909 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12429376 11187431 7299991 3887440 666995 548481 13000 0 13469 3066423 3066423

zmniejszenie -137372 -111372 0 -111372 -26000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 74562 74562 55832 18730 0 0 0 0 0 29157 29157

po zmianach 12366566 11150621 7355823 3794798 640995 548481 13000 0 13469 3095580 3095580

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4577670 50368 38974 11394 0 4527302 0 0 0 0 0

zmniejszenie -670 -670 -670 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4577000 49698 38304 11394 0 4527302 0 0 0 0 0

przed zmianą 3119670 670 670 0 0 3119000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -670 -670 -670 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3119000 0 0 0 0 3119000 0 0 0 0 0

przed zmianą 533 533 533 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -533 -533 -533 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121 121 121 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -121 -121 -121 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16 -16 -16 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4598958 71656 60262 11394 0 4527302 0 0 0 0 0

zmniejszenie -670 -670 -670 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4598288 70986 59592 11394 0 4527302 0 0 0 0 0

0 0 0

4598288 0 0

0 0 0

Wydatki razem:

4598958 0 0

-670 0 0

-16 0 0

0 0 0

0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

16 0 0

-121 0 0

0 0 0

0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

121 0 0

-533 0 0

0 0 0

3119000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

533 0 0

0

-670 0 0

0 0 0
85295 Pozostała działalność

3119670 0

0 0 0

4577000 0 0

18

852 Pomoc społeczna

4577670 0 0

-670 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

103719 0 0

15462146 1300000 0

493909 0 0

Wydatki razem:

15495799 1300000 0

-137372 0 0

0 0

-26000 0 0

0 0 0

0 0

563162 0 0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

519909

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

589162 0 0

-26000 0 0

0

0 0

0 0 0

675648 0 0

279968 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

701648 0 0

-26000

0 0

-30032 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

310000

Id: A3298487-7EB1-4750-8188-96D86986BEA8. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/147/16

Rady Gminy Brańsk

z dnia 11 lutego 2016 r.

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk

Do załącznika Nr 1

W dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw w § 0480 zmniejszono 
dochody z tytułu opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 3 153,00 zł.

W dz.852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 – Pozostała działalność w § 2010 zmniejszono dotację celową 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
o kwotę 670,00 zł, z przeznaczeniem na wspieranie rodziny.

Do załącznika Nr 2

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe w § 6300 zwiększono 
dofinansowanie dla Powiatu Bielskiego na przebudowę dróg powiatowych o kwotę 30 500,00 zł, w tym na :

- „ Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej Nr 1694B ulica w m. Popławy o kwotę 22 500,00 
zł,

- „ Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej Nr 1571B Glinnik – Zanie - Świrydy  o kwotę 
7 500,00 zł,

- Modernizacja drogi powiatowej Nr 1598 B  odcinek od drogi wojewódzkiej Nr 681 Poletyły”  o kwotę 500,00 
zł.

Po dokonanych zmianach dofinansowanie dla Powiatu Bielskiego na przebudowę dróg powiatowych 
wynosi 405 500,00 zł, w tym:

- „Modernizacja drogi powiatowej Nr 1598 B odcinek od drogi wojewódzkiej Nr 681 Poletyły” - 150 500,00 zł,

- „Przebudowa mostu położonego w ciągu drogi powiatowej  Nr 1694B Brańsk – Dziadkowice

przez rzekę Czarną wraz z dojazdami” - 225 000,00 zł,

- „ Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej Nr 1694B ulica w m. Popławy -    22 500,00 zł,

- „ Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej Nr 1571B Glinnik – Zanie – Świrydy -      
7 500,00 zł.

W dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40001 – 
Dostarczanie ciepła zwiększono wydatki na rozliczenie zadania pn.: „Montaż instalacji solarnych na 
budynkach prywatnych mieszkańców oraz budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Brańsk” w § 
4580 o kwotę 1 432,00 zł i w § 6660 o kwotę 29 157,00 zł.

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne w § 4210 zmniejszono 
wydatki na zakup materiałów do bieżącej konserwacji dróg gminnych o kwotę 30 500,00 zł.

W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin wsi w § 4010 zwiększono wydatki 
na wynagrodzenia pracowników o kwotę 25 120,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na opłatę składek na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 4 296,00 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na składki na Fundusz Pracy o 
kwotę 616,00 zł, §  4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów biurowych o kwotę 17 098,00 zł, w § 
4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 31 605,00 zł.

Id: A3298487-7EB1-4750-8188-96D86986BEA8. Podpisany Strona 1



W rozdz. 75095 – Pozostała działalność w § 4100 zwiększono wydatki na diety w związku z pełnieniem 
funkcji sołtysa o kwotę 25 800,00 zł, w § 4410 zwiększono wydatki na podróże służbowe o kwotę 200,00 zł.

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe w § 4210 zwiększono 
wydatki na zakup materiałów biurowych o kwotę 2 000,00 zł, w § 4240 zwiększono wydatki na zakup 
pomocy dydaktycznych o kwotę 1 950,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na bieżące konserwacje i 
naprawy o kwotę 8 380,00 zł.

W rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w § 4210 zwiększono 
wydatki na zakup materiałów biurowych o kwotę 500,00 zł, w § 4240 zwiększono wydatki na zakup pomocy 
dydaktycznych o kwotę 710,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na wyjazd dzieci na zawody sportowe o 
kwotę 176,00 zł.

W rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w § 4210 zwiększono wydatki na 
zakup materiałów biurowych o kwotę 482,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na aktualizację publikacji o 
kwotę 800,00 zł, w § 4410 zwiększono wydatki na delegacje pracowników o kwotę 100,00 zł, w § 4700 
zwiększono wydatki na szkolenia pracowników o kwotę 2 000,00 zł.

W dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi w § 4300 
zmniejszono wydatki na usługi związane z organizacją lokalnych imprez o kwotę 2 137,00 zł.

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90017 – Zakłady 
gospodarki komunalnej w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
30 032,00 zł.

W dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 – Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby w § 2480 zmniejszono dotację na bieżącą działalność  Gminnego Ośrodka 
Upowszechniania Kultury o kwotę 26 000,00 zł.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 – Pozostała działalność w związku  ze zmniejszeniem 
dotacji na wspieranie rodziny w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia pracowników o kwotę 
533,00 zł, w § 4110 zmniejszono wydatki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 121,00 zł, w § 4120 
zmniejszono wydatki na składki na Fundusz Pracy o kwotę 16,00 zł.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Id: A3298487-7EB1-4750-8188-96D86986BEA8. Podpisany Strona 2



L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p.
Nazwa zad. lub podm. 

dot
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

493 909,00

10 000,00

3 000,00

2
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Kalnicy
97 086,00

5 000,00

5 000,00

4
Powiat bielski,        

w tym na:
405 500,00

4.1

Modernizacja drogi 

powiatowej Nr 1598 B 

odcinek drogi 

wojewódzkiej Nr 681 

Poletyły

150 500,00

1

Gminny Ośrodek 

Upowszechniania 

Kultury w Kalnicy

56 253,00 1

do Uchwały Nr XII/147/16

Załącznik Nr 4

Rady Gminy Brańsk

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zmian 

Wykaz dotacji w 2016 r

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

3 Gmina Wyszki

Dofinansowanie 

świetlicy 

środowiskowej, lub 

socjoterapeutycznej, 

otwarte konkursy ofert

50 000,00

w budżecie gminy na 2016 r. 

Id: A3298487-7EB1-4750-8188-96D86986BEA8. Podpisany Strona 3



4.2

Przebudowa mostu 

położonego w ciągu 

drogi      powiatowej  Nr 

1694B Brańsk – 

Dziadkowice        przez 

rzekę Czarną wraz z 

dojazdami”  

225 000,00

4.3

Wykonanie 

dokumentacji na 

przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1694B 

ulica w m. Popławy

22 500,00

4.4

Wykonanie 

dokumentacji na 

przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1571B 

Glinnik - Zanie - 

Świrydy

7 500,00

471 753,00 603 995,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00Razem: Razem:

Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Id: A3298487-7EB1-4750-8188-96D86986BEA8. Podpisany Strona 4




